
 

 

 
         Zarządzenie Nr 31/ 2018     

Dyrektora Centrum Usług Wspólnych w Kobylnicy 
z dnia 7 sierpnia 2018 roku 

w sprawie wprowadzenia zasad (polityki) rachunkowości i planu kont dla Projektu 
„Upowszechnianie edukacji przedszkolnej w ramach MOF Słupska” 

 
Na podstawie art.4, art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r.  o rachunkowości 
(t. j.: Dz.U. z 2018 r. poz. 395 z późn.zm.) oraz rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 13 
września 2017 r. w sprawie rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów 
jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych zakładów 
budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych mających 
siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (Dz.U. poz. 1911)  
 

Zarządza się co następuje: 
 

§ 1. 
1. Celem prawidłowej ewidencji i rozliczania środków związanych z realizacją projektu  

pn.„Upowszechnianie edukacji przedszkolnej w ramach MOF Słupska” realizowanego na 
podstawie Umowy o dofinansowanie nr RPPM 03.01.00-22-0146/16-00 z dnia 13 lutego 2017 r. 
współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Priorytetu III, 
Działania 3.1 Edukacja Przedszkolna Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Pomorskiego na lata 2014-2020 zwanego dalej „Projektem” wprowadza się zasady/politykę 
rachunkowości i plan kont dotyczące Projektu, stanowiące załącznik do niniejszego 
zarządzenia.  

2. Postanowienia niniejszego zarządzenia stanowią przepisy szczególne w stosunku do polityki 
rachunkowości wprowadzonej: 
1) Zarządzeniem nr 23/2018 Dyrektora Centrum Usług Wspólnych w Kobylnicy z dnia 6 lipca 

2018 roku w sprawie wprowadzenia zasad/polityki rachunkowości Centrum Usług Wspólnych  
w Kobylnicy, 

2) Zarządzeniem nr 24/2018 Dyrektora Centrum Usług Wspólnych w Kobylnicy z dnia 6 lipca 
2018 roku w sprawie wprowadzenia zasad/polityki rachunkowości Szkoły Podstawowej Im. 
Kornela Makuszyńskiego w Kobylnicy, 

3) Zarządzeniem nr 25/2018 Dyrektora Centrum Usług Wspólnych w Kobylnicy z dnia 6 lipca 
2018 roku w sprawie wprowadzenia zasad/polityki rachunkowości Szkoły Podstawowej Im. 
Jana Kochanowskiego w Kończewie, 

4) Zarządzeniem nr 26/2018 Dyrektora Centrum Usług Wspólnych w Kobylnicy z dnia 6 lipca 
2018 roku w sprawie wprowadzenia zasad/polityki rachunkowości Szkoły Podstawowej Im. 
Polskich Olimpijczyków w Kwakowie, 

5) Zarządzeniem nr 27/2018 Dyrektora Centrum Usług Wspólnych w Kobylnicy z dnia 6 lipca 
2018 roku w sprawie wprowadzenia zasad/polityki rachunkowości Szkoły Podstawowej Im. 
Książąt Pomorskich w Słonowicach, 

6) Zarządzeniem nr 28/2018 Dyrektora Centrum Usług Wspólnych w Kobylnicy z dnia 6 lipca 
2018 roku w sprawie wprowadzenia zasad/polityki rachunkowości Szkoły Podstawowej Im. 
Polskich Noblistów Sycewicach. 

W kwestiach nieuregulowanych niniejszym zarządzeniem stosuje się postanowienia ww. 
zarządzeń. 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Głównemu Księgowemu Centrum Usług Wspólnych w Kobylnicy 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2018 r. 

§ 4. 

Traci moc zarządzenie Nr 31/2017 Dyrektora Centrum Usług Wspólnych z dnia 10 lipca 2017 r.  
w sprawie wprowadzenia polityki rachunkowości i planu kont dla Projektu „Upowszechnianie 
edukacji przedszkolnej w ramach MOF Słupska”.  

 

 


